



3-1、投标分项报价汇总表

项目名称：门座式起重机、正面吊、港口内渡专用牵引车采购项目/子包1

招标编号：GZCQC2002HG11011/子包1

序号	名称	数量	单价 (人民币, 元)	总价 (人民币, 元)
1	MQ5030 门座式起重机主机	1 台	7129600	7129600
2	50t 自动旋转吊钩带 40t 自动 伸缩吊具	1 套	720000	720000
3	运输及保险费	1 套	150000	150000
4	安装验收费	1 套	310000	310000
5	随机备件、附件及随机工具	1 台套	50000	50000
6	随机图纸及资料	3 套	免费	免费
总计 (含 13% 增值税)		(大写) 人民币捌佰叁拾伍万玖仟陆佰元整 (小写) <u>¥8,359,600.00 元</u>		

投标人全称 (盖公章)：广东永通起重机械股份有限公司

法定代表人或授权代表 (签名或盖章)：王林

日期：2020 年 12 月 30 日





3-2、投标分项详细报价表

项目名称: 门座式起重机、正面吊、港口内渡专用牵引车采购项目/子包1

招标编号: GZCQC2002HG11011/子包1

序号	分项名称	规格型号	数量	单价 (元)	总价 (元)	制造商及产地
一	起升机构					
1	起升减速机	X3FS280/HH/B40-124	1台	330000	330000	SEW/天津、 弗兰德/天津
2	起升电机	YZPF400L3-8 315kw	1台	77375	77375	江西特种、 武汉长航
3	起升制动器	YWZ5-630/300-HR.RL	2套	11280	22560	江西华伍、 焦作金箍
4	起升高速联轴器、制动盘	GICLZ8、Φ630	1台套	15900	15900	宁波伟隆、 武汉正通
5	起升卷筒(含联轴器)	单层双联, 按图制作	1套	90000	90000	常州海之杰、 常州腾龙
6	起升机构装配费用		1台套	4000	4000	广东永通
	小计		1台套		539835	
二	变幅机构					
1	变幅减速机	X4FS210/HH/B-140-124	1台	128000	128000	SEW/天津、 弗兰德/天津
2	变幅电机	YZPF225M-8 30kw	1台	15494	15494	江西特种、 武汉长航
3	变幅制动器	YWZ5-315/50-HR	2套	3700	7400	江西华伍、 焦作金箍
4	变幅高速联轴器、制动盘	GICLZ5、PGICLZ5	1台套	6250	6250	宁波伟隆、 武汉正通
5	变幅低速齿形联轴器	按图制作	1套	13500	13500	宁波伟隆、 武汉正通
6	变幅齿条及摇架总成	按图制作	1套	93600	93600	常州腾龙



序号	分项名称	规格型号	数量	单价 (元)	总价 (元)	制造商及产地
7	变幅机加工件	按图制作	1套	15000	15000	广东永通
8	变幅机构装配费用	按图	1台套	2000	2000	广东永通
	小计		1台套		281244	
三	回转机构					
1	回转电机	YZPF225M-8; 30kw(立式锥轴)	2台	15494	30988	江西特种、武汉长航
2	回转减速机	P2HF032+MC2PVSF02	2台	160000	320000	SEW/天津、卓轮/天津
3	回转支承	132.50.3550; 42CrMo	1套	285000	285000	徐州罗特艾德、洛阳特重
4	回转制动器	RKWD400-500 脚踏变频	1台套	32800	32800	江西华伍、焦作金箍
5	高强度螺栓	M42*A 10.9S	144套	100	14400	
6	其他加工件		1台套	3000	3000	广东永通
7	机构装配费用		1台套	2000	2000	
	小计		1台套		688188	
四	运行机构					
1	三合一减速机	KA87TDRE132M4-BE11-TF/HF/STH-C-0S2 7.5KW	8台	19950	159600	SEW/天津、弗兰德/天津
2	电动防爬制动器	YXZ-550-80	4套	8500	34000	江西华伍、焦作金箍
3	缓冲器	JHQ-C-14	4件	660	2640	辽宁清源
4	运行机构总成 (包括车架、均衡梁、车轮组、轴、轴承、开式齿轮、盖、轴端挡板)	按图制作	53t	13500	715500	
	小计		1台套		911740	



序号	分项名称	规格型号	数量	单价 (元)	总价 (元)	制造商及产地
五	钢结构件					
1	圆筒门架结构	按图制作	64.27t	8200	527014	广东永通
2	转台结构	按图制作	35.23t	8200	288886	广东永通
3	立柱及平衡梁结构	按图制作	32.73t	8200	268286	广东永通
4	臂架结构	按图制作	23.97t	9000	215685	广东永通
5	各机构底座	按图制作	3t	7000	21000	广东永通
6	梯子走台栏杆	按图制作	10t	11000	110000	广东永通
7	配重	混凝土	90.4t	300	27120	广东永通
8	机器房	按图制作	个	88000	88000	广东永通
9	司机室	按图制作	1个	35000	35000	浙江杨戈、 浙江三港
10	油漆涂装	环氧富锌底漆、环氧云铁 中间漆、聚安脂面漆	1台	178000	178000	上海振华、 深圳海虹
	小计		1台套		1758991	
六	电气系统					
1	电气控制柜(PLC-西门子; 变频器-安川; 低压元件-施耐德; 操作手柄-S+B)	按设计图制作	1台套	630000	630000	武汉港迪、 浙江杨戈
2	电缆卷筒	磁滞式	1套	60000	60000	武汉楚鸿、 常州常迪
3	大车上机电缆	GEFR3×240+3×50 专用低压卷盘电缆	125m	1150	143750	上海南洋、 江苏上上
4	机上电缆	船用电缆、各种规格	1台套	150000	150000	江苏上上、 广州电缆厂
5	吊具电缆	(3.2×42)+(1×8)	65m	800	52000	阿里斯屯、 普路斯曼
6	中心集电器	按设计要求	1套	25000	25000	武汉楚鸿、 常州常迪




序号	分项名称	规格型号	数量	单价 (元)	总价 (元)	制造商及产地
7	投光灯、步道灯、室内照明 灯具	LED	1 台套	26000	26000	上海正域、 江门朗天
	小计		1 台套		1086750	
七	其它外购件、自制件等					
1	轴、轴套、端、轴端挡板、 盖等机加工件	按图制作	1 台套	50000	50000	广东永通
2	滑轮	按设计图	1 台套	62420	62420	常州海之杰、 常州大力
3	钢丝绳及配件	36NATx36WS+IWR177 0-I-ZS/SZ	1 台套	41400	41400	贵州巨龙、 咸阳宝石
4	润滑系统	回转支承以上电动集中 润滑, 大车机构手动集 中润滑	1 台套	52000	52000	启东灵肯、 宜昌鸿锦
5	空调	司机室 1 台 1.5 匹冷暖 挂机; 电气房 2 台 2 匹 单冷柜机	3 台		13500	珠海格力、 广东美的
6	力矩限制器、风速仪		1 台套	23000	23000	宜昌凯诺、 宜昌微特
7	行程限位开关	各种规格	1 台套	4800	4800	欧姆龙
8	负荷取力装置、 防风锚定装置、防风拉索等		1 台套	35000	35000	广东永通
10	轴承	各种规格	1 台套	160000	160000	回转支承以上采 用进口 FAG、 NSK 优质品牌; 回转支承以下采 用国产哈、瓦、 洛优质品牌。
11	自动旋转吊钩	起重能力: 自动旋转吊钩	1 台套	720000	720000	上海振华、



序号	分项名称	规格型号	数量	单价 (元)	总价 (元)	制造商及产地
	配伸缩吊具	50t、集装箱吊具 40t				无锡华东
12	其它未列费用		1 台	50000	50000	
	小计		1 台套		1212120	
八	运输及保险费		1 台	150000	150000	
九	安装验收费		1 台	310000	310000	
十	随机备件、附件及随机工具		1 台套	50000	50000	
十一	管理费、利润		1 台	1370732	1370732	
总计 (含 13% 增值税): 捌佰叁拾伍万玖仟陆佰元整 (¥8,359,600.00 元)						

投标人全称 (盖公章): 广东永通起重机械股份有限公司

法定代表人或授权代表 (签名或盖章): 

日期: 2020 年 12 月 30 日

